BROTHER PTH110YP1
Brother PT-H110, QWERTY, TZe, Transfert thermique, 180 x 180 DPI, 20 mm/sec, AAA
Marque : Brother
Référence : PTH110YP1
Prix : 37.78€
BROTHER PTH110YP1
Organisez votre bureau avec la PT-H110 Augmentez votre efficacité en étiquetant vos dossiers, ranges-
CD, étagères, classeurs et objets personnels. Ils sont alors clairement identifiés avec une étiquette Brother P-
touch. L'étiqueteuse P-touch PT-H110 compacte est idéale pour une utilisation au bureau. Avec une grande
variété de rubans de différentes largeurs et de couleurs, la PT-H110 se rendra indispensable. Une navigation
intuitive L’écran graphique permet de pré-visualiser facilement les différents symboles, cadres décoratifs,
polices et styles d’écriture, puis d’imprimer votre étiquette ou ruban très simplement. Les touches raccourcies
rendent l’accès aux fonctions créatives rapide et simple. Etiqueter est un jeu d’enfant ! Les étiquettes P-
Touch laminées – Conçues pour durer Nous les avons testées à l'extrême, en analysant les effets sur
l'abrasion, la température, les produits chimiques ou encore la lumière. Avec de tels tests poussés à l’extrême,
vous pouvez être sûr d’une qualité d’étiquettes professionnelles conçues pour durer.
Brother PT-H110.
Disposition des touches du clavier: QWERTY.
Type de bande magnétique: TZe.
Technologie d'impression: Transfert thermique, Résolution maximale: 180 x 180 DPI, Vitesse d'impression
(mesure métrique): 20 mm/sec.
Largeur de papier supportée: 3.5, 6, 9, 12 mm.
Type de batterie: AAA.
Couleur du produit: Noir.
Connectivité Ethernet/LAN Non Wifi Non Poids et dimensions Largeur 110 mm Profondeur 204 mm
Hauteur 58 mm Poids 400 g Vitesse d'impression Technologie d'impression Transfert thermique Résolution
maximale 180 x 180 DPI Vitesse d'impression (mesure métrique) 20 mm/sec Largeur maximum d'impression
1,2 cm Hauteur d'impression maximale 9 mm Longueur d'impression minimum 3 cm Impression vertical Oui
Impression miroir Oui Longueur maximale d'impression 0,3 m Puissance Type de batterie AAA Nombre de
batteries prises en charge 6 Coupure automatique de l'alimentation Oui Gestion du papier Largeur de papier
supportée 3.5, 6, 9, 12 mm Informations sur l'emballage Largeur du colis 190 mm Profondeur du colis 104
mm Hauteur du colis 285 mm Poids du paquet 860 g Contenu de l'emballage Cartouche(s) incluse(s) Oui
Quantité de cartouches 1 pièce(s) Carte de garantie Oui Manuel d'utilisation Oui Autres caractéristiques
Nombre de formats d'étiquettes 15 Aperçu avant impression Oui Mémoire d’étiquettes 15 étiquette(s) Bouton
de navigation Oui Design Couleur du produit Noir Écran LCD Nombre de ligne affichées 1 lignes Affichage
de caractères 16 Disposition des touches du clavier QWERTY Représentation / réalisation Nombre de polices
3 Type de bande magnétique TZe Découpe ruban Manuel Nombre de styles 10 Lignes d'impression max 2
Souligné Oui Longueur de texte maximum par ligne 80 caractères
BROTHER PTH110YP1
BROTHER PTH110YP1
BROTHER PTH110YP1
Lien vers la fiche du produit